*) Niewyraźne.

Fulco praepositus de Broderze. Datum in Thinec in die divisionis 
sanctorum, id est fulii permanus cancellarii Wolimiri, anno gra- 
tiae MCCXLII (1242) Loous sigilli pensilis regni.

Z  ku. prot. manifestacja Nr. 3 str. 263.

Actum in castro cracoviensi feria 5ta ante 
festum Sti Joannis Baptistae proxinia (22. Czerwca)
1606.

Zygmunt August odnawia przywilej przez czas zniszczony 
Fiedkowi*) Terleckiemu na wójtostwo Starzawa**).

Sigismundus Augustus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux 
Lithvaniae, Russiae, Prussiae, Ma,zoviae, Samogitiae. Kiioriae, Yolhy- 
n iae , Podlachiae, Pom eraniae, Podoliae, Livoniae & dominus et 
hacres.

Significamus praesentibus literis nostris, ąuorum interest uni- 
versis et singulis praesentibus et futuris, horum notitiam babituris.

Expositum est nobis per certos consiliarios nostros simuląue 
documentis authenticis sufficienter deductum, nobilem Fietconem 
Terleczky, scultetum nostrum in villa nos trą  Starzawa ad capita- 
neatum premisliensem pertiuenti, babuisse antea a divis praede- 
cessoribus nostris literas super oandem scultetiam in Starzawa ser- 
vien tes; sed ąuoniam eae literae vetustate et antiąuitate temporum 
ita comsumptae et annihilatae suut, ut vix vcstiginm illarum ali- 
quot remansisse videretur, proinde supplieatum nobis est per eos- 
dem consiliarios nostros, ut memorato Fietconi Terleczky, possessori 
eius scultetiae, datis nostris specialibus literis descriptionem om- 
nium commodorum et proventuum ab antiąuo ad eam scultetiam 
pertinentium, quae in prioribus literis disserte continebatur, benigne 
daremus et largiremur. Nos itaque supplicationibus huiusmodi uti 
iustis adducti, cum intersit reipublicae, advocatiarum et scnlteiia- 
rum bona et proventus integre conservari, tum rationibus fisci nos- 
tri meliorique conditioni dictao villae nostrae consultum iri Yolen- 
tes, de certa scientia ac speciali munificentia nostra suprascripto 
Fietconi Terleczky eiusquae legitirr is successoribus praesens nostrum 
privilegium, in loco originalium literarcm  vetustate consumptarum
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*) Fiedko, Fecfjjco, Fedor czyli Teodor.
**) Starzawa, dziś własność dziedziczna rządowa, w powiecie birczeckim? 

parafii Chyro w.
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cum infrascriptis conditionibus et praerogativis, in quarum usu et 
possessione, .ut superiores sculteti, eiusdem scultetiae possessores, 
ab antiquo fuerunt, ita quoque is Fietco se esse authentiee nobis 
comprobavit, super eandem scultetiam illi dandum et concedendum 
duximus, prout damus et concedimuś bisce literis nostris. Ximirum 
praefatam scultetiam Starzewa iure et consuetućine valahico, quo 
iure haec ipsa et aliae villae ac scultetiae illic antiquitus locatae 
sunt; idem Terleczky et eius successores teneant, possideant atque 
officium scultetiae in illa pacifice exerceant. Quam villam Starzawa. 
in limitibus suis sic volumus permanere perpetuo, ut a pr/scis et 
antiquis temporibus est lim itata et distincta, videlicet a villa Pią- 
tnicza*) et Cbyrow inferius fLmo Bobczy dieto et deinde per 
transversum fluvii Strwiąz dicti, sursum fiuvio seu sorrente Nostba 
et deinde ad summitatem montis, alias na dul Walinsky et Wa- 
linskim (sic) usque ad granicies villae Bilicz ad Sambor spectantem 
alias do Wiersch Bilicze, Posidorow, Potok y Słotwiński dział 
usque ad scopulos villae Dobrumil, per torrentem alias potok ko- 
slina et campum dictum pomahlowa poliana. Quae vero utilitates 
et commoda, iura, prorentus et obventiones ad eam scultetiam ab 
antiquo spectant? dotata sunt, quarumque scultetus est in paci- 
tica possessione et usufructu lib e re , eas quoque illi Lisce literis 
nostris, quae vim literarum antiquarum originalium babere Yolumus, 
assignamus et cavemus. Primum quatuor areas, vulgariter dworzy
szcza dictas, cum bortis et pratis eisdem areis adiacentibus ita  
late longeque, prout se absque praeiudicn) colonarum nostrorum 
extendi possunt, una. cum quatuor poetitionibus agri vulgo obsary 
dictis, quas ad praesens idem scultetus possidet Assignancus insu- 
per et cavemus eidem seulteto molendinum liberum super fłuvio 
Strwiąż ab antiquo constructum cum duobus iugeribus agri, circum 
quaque molendini iacentibus cumque rippa eiusdem fluvii libera, 
ita quod sibi et posteris eius licitum erit hocidem molendinum in 
alium locum commodiorem rippae transferre, quando voluerit vel 
necessitas postulaverit. Habeat quoque idem scultetus duas taber- 
nas, iam antiquitus exaedificatas, alteram iu medietate lanei et 
aliam in fine villae nostrae Starzawa sitas, et bortulanos tot, quot 
eosdem in agris suis locare poterit, cum omnibus ex eisdem taber- 
nis et hortulanis atque molendino censibus, proventibus totoque